1

证券代码：601633                                      证券简称：长城汽车                                       公告编号：2025-023

             转债代码：113049                                      转债简称：长汽转债

长城汽车股份有限公司

2025年 2 月产销快报

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

本公告乃由长城汽车股份有限公司（「本公司」）自愿刊发。

本公司董事会谨此宣布，本公司于2025年2月产销量详细如下(单位:台)：

车型

销量 产量

月度同比 年度同比 月度同比 年度同比

本月 去年同期 增减(%) 本年累计 去年同期 增减(%) 本月 去年同期 增减(%) 本年累计 去年同期 增减(%)

哈弗品牌  43,301   44,731  -3.20   91,858   103,834  -11.53   42,697   38,086  12.11   92,696   94,505  -1.91

WEY品牌  3,643   2,649  37.52   8,650   6,000  44.17   3,565   2,369  50.49   8,305   5,515  50.59

长城皮卡  17,263   10,460  65.04   29,584   25,926  14.11   14,218   9,054  57.04   27,246   21,568  26.33

欧拉品牌  1,898   3,006  -36.86   4,091   9,007  -54.58   2,075   3,288  -36.89   3,490   8,907  -60.82

坦克品牌  11,762   10,164  15.72   24,607   30,231  -18.60   12,306   9,171  34.18   25,633   27,346  -6.26

其他  16   17  -5.88   26   59  -55.93  —— —— —— —— —— ——

总计  77,883   71,027  9.65   158,816   175,057  -9.28   74,861   61,968  20.81   157,370   157,841  -0.30

2月海外销售31,068台，1-2月累计销售59,084台。

2月新能源车销售15,121台，1-2月累计销售37,384台。

务请注意，上述产销量数字未经审核，亦未经本公司审计师确认，或会予以调整并有待最终确认。本公司刊发财务业绩后，股东及潜在投资者务必详阅。

特此公告。

    长城汽车股份有限公司董事会

                                                                                                                       2025年3月2日